УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

Невьянского городского округа (МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ
16.04.2021 39/1-0
о создании волонтерского отряда

С целью апробации новых форм организации занятости детей для
развития их самостоятельной познавательной деятельности, профилактики
вредных привычек, воспитания здорового образа жцзни.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Лучики добра»
2. Создать волонтёрский отряд
3. Руководителем волонтёрского отряда назначить заместителя директора по
воспитательной работе Казанцеву Ирину Сергеевну.
5. Утвердить План работы волонтёрского отряда «Лучики добра»
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной р; [у Сергеевну

Директор МАОУ И.Р.Семячкова